
 

P.zza XXIV Aprile,18 – 28887 Omegna (VB)  
Telefono 0323/868411 

C.F. 00422730036 
comune@comune.omegna.vb.it 

www.comune.omegna.vb.it 

SG-2024-00753-00171.Doc Pagina 1 

Servizio Staff Segretario Generale Ufficio Sport 

DETERMINA n° 753 del 02/07/2024. 

 Attestato copertura finanziaria allegato [ ] 

Oggetto: Liquidazione contributo Associazione Pro Loco per eventi di intrattenimento 
RSA Lagostina e "Gym & Cycling". 

 
Il Responsabile del Servizio Staff Segretario Generale - Ufficio Sport 

 
Premesso che: 

 con deliberazione GC 57 del 20/03/2024 è stato concesso un contributo 
straordinario all’Associazione Pro Loco di Omegna per la realizzazione di eventi di 
intrattenimento alla RSA Lagostina di Omegna e l’evento “Gym  Cycling” al Monte 
Zuoli; 

 con determina del responsabile del servizio n. 373 del 08/04/2024 è stato effettuato 
mil relativo impegno di spesa sul cap. 2580/8/1  

 
Considerato che il regolamento comunale per la concessione dei contributi prevede che il 
pagamento vada effettuato a rendicontazione delle iniziative; 
 
Preso atto della rendicontazione trasmessa dl presidente dell’Associazione in data 
01/07/2024 acquisito al protocollo con il n. 19142; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Ritenuto di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 
Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi e l'atto di 
Organizzazione del Segretario Generale n. 20 del 27/12/2023.  
 
Preso atto che l’adozione del presente provvedimento rientra tra le proprie competenze in 
base al combinato disposto dell’art. 107 del D.Lgs. 267/00, degli articoli 4, 16, 17 del 
D.Lgs. 165/01, dell’art. 62 dello Statuto e all’art. 11 del Regolamento sull’ordinamento 
degli uffici e dei Servizi. 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2024/26, approvato con Deliberazione C.C. n. 116 del 
20/12/2023 e il Piano esecutivo di gestione 2024-2026 approvato con Deliberazione G.C. 
n. 261 del 27/12/2023 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in parte narrativa e che qui si intendono integralmente 
riportate, quanto appresso: 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Omegna.  Responsabile Procedimento: Papiro Daniela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-lineSG-2024-
00753-00171.Doc 

Pagina 2 

1) di liquidare il contributo di € 250,00 all’Associazione Pro Loco di Omegna, C.F. e P.I. 
01281490035, per gli eventi descritti in premessa, già impegnati con determina del 
responsabile del servizio n. 373 del 08/04/2024, capitolo 2580/8/1 

 
 
2) di attestare, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.   
 
 

Il Responsabile del Servizio Staff Segretario Generale 
Ufficio Sport 

dr. Luca VERGERIO 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  
D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 
Redattore


